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Norwegian indsætter yderligere to fly i
Danmark

Norwegian indsætter på søndag et ekstra fly i Danmark. Fra og med 1. juni
indsættes yderligere et fly og fra 24. juni vil Norwegian således i alt operere
11 fly i Danmark. Det er en betydelig vækst i forhold til de oprindelig ni
planlagte fly. 

Allerede den først kommende søndag indsætter Norwegian et ekstra fly i
Danmark, som blandt andet skal betjene den netop oprettede rute til Karup,
som beflyves fire gange dagligt i hverdagene.

Efterhånden som flyene indsættes øger Norwegian kraftigt på en række ruter
sydpå. Visse ruter som fx Malaga og Barcelona øges der fra tre til hele 13
ugentlige afgange.

”Med to ekstra fly i København kan vi øge vores udbud på især de
sydeuropæiske ruter markant, hvilket betyder større fleksibilitet og udbud til
kunderne. Og billetterne vil allerede være tilgængelige på Norwegians
hjemmeside fra i morgen efter 13.00”, siger Johan Bisgaard Larsen, presse- og
markedschef for Norwegian i Danmark.

Se oversigt over ekstra afgange i vedhæftede billede.

For mere information
Presse- og Markedschef, Johan Bisgaard Larsen, tlf. 31 31 31 28



Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og Europas tredjestørste
lavprisselskab med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige
som til destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (300 ruter til 110
destinationer pr. januar 2012). Med lave priser og kundevenlige løsninger har
selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede 13
millioner passagerer i 2010. Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag
ca. 2.500 ansatte og 61 fly i sin flyflåde (december 2011). Norwegian indfaser
løbende nye, mere miljøvenlige fly af typen Boeing 737-800 og får leveret 78
fly direkte fra fabrikken i perioden frem til 2018. Norwegian vil have en af
Europas mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset.
For yderligere information se www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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